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”Manminin 
historiaa”

Manmin Uutiset on raportoinut kirkon maailmanlaajuisista 
tapahtumista ja maailman lähetyksestä kuten Manmin-kesäretriitti, 
aktiivinen palvelutoiminta kaikkialla maailmassa, lähetystoiminta 
ja mediatoiminnan lehdet ja kirjat. Monet ihmiset, jotka vierailivat 
kirkossa, todistivat myös haastatteluin Manmin Uutisissa. 
Lehdessä on lisäksi raportoitu Manminin palvelutehtävästä, mm. 
pastorien seminaareista ja pääliinaparannuskokouksista.

Manmin Uutiset, jota 
julkaistaan nyt 32 kielellä, 
juhlii 28. vuosipäiväänsä!

Manmin Uutiset on levittänyt sanaa Luoja-Jumalan voimasta, Jeesuksen Kristuksen 
evankeliumista ja Pyhän Hengen töistä ympäri koko maailman. Tänä vuonna 2015 
on sen ensimmäisen julkaisun 28. vuosipäivä. Ensimmäinen painos painettiin nimellä 
”Manmin Joong-ang Uutiset” 17. toukokuuta 1987. Se julkaistiin kuukausittain. 
Lokakuussa 1991 sitä alettiin julkaista joka toinen viikko. Sen ensimmäinen 
englanninkielinen painos ilmestyi tammikuussa 1991, jonka jälkeen seurasivat 
painokset monilla muilla kielillä

11. lokakuuta 2009, mikä oli kirkon 27. vuosi, 400. koreankielisestä painoksesta 
alkaen lehden nimeksi tuli Manmin Uutiset ja sitä on painettu viikoittain. Marraskuussa 
2012 alkoi verkkopalvelu (www.manminnews.com). Lehti käännetään nykyään 31 
kielelle: englanti, yksinkertaistettu kiina, perinteinen kiina, espanja, venäjä, tagalog, 
ranska, tamili, indonesia, hindi, portugali, mongoli, japani, thai, cebuano, arabia, 
viro, heprea, ukraina, vietnamin kieli, urdu, hollanti, bulgaria, suomi, tanska, ruotsi, 
burma, nepali, saksa, italia ja singaleesi. Ihmiset kaikkialla maailmassa voivat lukea 
monikielistä lehteä verkkopalvelun kautta.

Manmin Uutiset  tuottaa jatkossakin armon täyttämää sisältöä pyhyyden 
evankeliumista ja lähetystyöstä Jumalan kunniaksi ja sielujen pelastukseksi.

17. toukokuuta 1987: kuukausittaisen ”Manmin Joong-ang Uutiset” 
-lehden ensimmäinen julkaisu

Uskovien ylitsevuotavat todistukset

Osa l l i s tum inen  ko rea la is i i n  k r i s t i l l i s i i n  ta pah tum i in , 
erityisherätyskokous ja ulkomaiset ristiretket

Kirkon kansainväliset tapahtumat ja ulkomaisten vieraiden 
haastattelut

Manmin Joong-ang Uutiset -lehteä alettiin julkaisemaan 
levittämään sanaa elävästä Jumalasta ja Hänen voimateoistaan. 
Ensimmäisen painoksen ensimmäisellä sivulla ilmestyi 
seurakunnan uutiset otsikolla ”Toinen herätyskokous täynnä sanaa 
ja armoa.” Siinä kerrottiin, että kokoukseen osallistui yli 4000 
ihmistä ja monet parantuivat sairauksistaan Dr. Jaerock Leen 
rukouksella. Uutiset hänen ensimmäinen kirjansa Ikuisen elämän 
maistaminen ennen kuolemaa julkaisusta katettiin myös.

Kirkon avaamisen jälkeen lukemattomat ihmiset ovat 
parantuneet taudeistaan, saaneet ratkaisuja ongelmiinsa ja 
saavuttaneet todellisen onnen Dr. Leen sanoman ja rukouksen 
kautta. Heidän todistuksensa ovat olleet Manmin Uutisten 
merkittäviä, kallisarvoisia lähteitä. Uskovat varttuivat uskossa 
kokien merkkejä, ihmeitä ja voimatekoja tullen keskeisiksi 
työntekijöiksi.

Lehdessä on raportoitu kirkon laaja osallistuminen kristillisiin 
tapahtumiin mukaan lukien 1992 World Holy Spirit Explosion 
-ristiretki ja Peaceful Re-Unification Jubilee -ristiretki 
itsenäisyyden 50-vuotisjuhlavuonna. Myös uutisia Dr. Leen 
kaksiviikkoisesta erityisherätyskokouksesta ja hänen ulkomaan 
ristiretkistään Ugandassa, Pakistanissa, Intiassa, Yhdysvalloissa ja 
Israelissa raportoitiin ja levitettiin maailmalle.
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Jos voisit ottaa yhden asian mukaasi, 
kun pääset taivaaseen, mitä haluaisit 
ottaa? Mitä meillä on ottamisen arvoista?

Taivaassa kadut, joilla kävellään, 
ovat puhdasta kultaa. Lisäksi Jumala 
ymmärtää rakkaiden lastensa sydämet ja 
valmistelee heidän taivaalliset talonsa, 
jotka on tehty kullasta ja kauniista ja 
arvokkaista jalokivistä ja helmikivistä, 
joita ei voi verrata mihinkään maan 
päällä. Joten sinun ei tarvitse ottaa 
kultaa tai jalokiviä mukaasi, kun menet 
taivaaseen. Mutta on yksi asia, joka 
meidän täytyy ottaa tästä maailmasta 
jakaaksemme rakkautta Jumalan kanssa. 
Se on hengellinen rakkaus, jota on 
viljelty sydämissämme eläessämme tässä 
maailmassa.

1. Rakkaus, joka on arvokasta 
ikuisesti, jopa taivaassa

1. Kor. 13:8-10 sanoo: ”Rakkaus ei 
koskaan häviä; mutta profetoiminen, se 
katoaa, ja kielillä puhuminen lakkaa, ja 
tieto katoaa. Sillä tietomme on vajavaista, 
ja profetoimisemme on vajavaista. Mutta 
kun tulee se, mikä täydellistä on, katoaa 
se, mikä on vajavaista.” Profetoiminen, 
kielillä puhuminen ja tieto Jumalasta 
ovat hengellisiä asioita, mutta miksi ne 
katoavat taivaassa?

Taivas on hengellinen todellisuus 
ja se on täydellinen paikka. Vaikka 
profetoisimme tässä maailmassa, 
se on täysin erilaista kuin kaiken 
ymmärtäminen taivaan valtakunnassa 
tulevaisuudessa. Me ymmärrämme 
selvästi Jumalan sydämen ja Herran 
taivaassa, joten emme enää tarvitse 
profetoimista siellä.

Samoin on kielillä puhumisen laita. 
Kun me kommunikoimme muiden 
kanssa, jotka puhuvat eri kieliä, heidän 

kanssaan on kommunikointivaikeuksia. 
Kuitenkin taivaassa on vain yksi kieli. 
Niinpä ei tarvitse pelätä, ettei ymmärtäisi 
toisia. Koska hyvä sydän viestitetään 
sellaisena kuin se on, ei voi olla mitään 
väärinkäsityksiä tai ennakkoluuloja.

S a m o i n  o n  t i e d o n  l a i t a .  K u n 
me elämme maan päällä, opimme 
tunnollisesti Jumalan Sanaa. Opimme, 
miten voimme pelastua ja mikä on 
Jumalan tahto, mutta se on vain tietoa, 
jonka avulla voimme päästä taivaaseen, 
ja se on vain hyvin pieni osa tietoa.

Kuten edellä todettiin, profetoimista, 
kielillä puhumista ja tietoa tarvitaan 
tilapäisesti maan päällä taivaaseen 
pääsemiseksi, vaikka ne kuuluvat 
hengelle.  Siksi on tärkeää tuntea 
totuuden sana ja tietää taivaasta, mutta 
on tärkeämpää vaalia rakkautta. Vasta 
kun tunnollisesti ympärileikkaamme 
sydämemme ja saavutamme rakkauden, 
voimme päästä taivaan valtakuntaan ja 
elää siellä onnellisena ja iankaikkisesti.

2 .  R a k k a u s ,  j o t a  t u l l a a n 
tuntemaan täydellisesti taivaassa

1. Kor. 13:11 sanoo: ”Kun minä 
olin lapsi, niin minä puhuin kuin lapsi, 
minulla oli lapsen mieli ja minä ajattelin 
kuin lapsi; kun tulin mieheksi, hylkäsin 
minä sen, mikä lapsen on.”

Taivaassa ei ole pimeyttä, hätää tai 
ahdistusta. On vain hyvyyttä ja rakkautta. 
Voimme siis ilmaista rakkauttamme 
täydellisesti taivaassa. Fyysinen maailma 
ja hengellinen maailma ovat täysin 
erilaisia. Jopa täällä maan päällä jokainen 
yksilö puhuu ja ymmärtää ja ajattelee eri 
tavalla uskon mitan mukaan.

1. Joh. 2. luvussa on eri uskon tasoja 
verrattu ”pieniin lapsiin”, ”lapsiin”, 
”nuorukaisiin” ja ”isiin.” Ne, jotka ovat 
lapsen tasolla uskossa, ovat kuin ”lapsia” 
hengessä. Myös heidän ymmärryksensä 
on kuin lapsen, joten he eivät voi todella 
ymmärtää asioita, jotka ovat syvästi 
hengellisiä ja heillä on vain vähän 
voimaa harjoittaa sanaa. Mutta kun he 
tulevat nuorukaisiksi ja isiksi, Jumalan 
rakkauden tuntemisen tasosta tulee 
erilainen. Heillä on enemmän kykyä 
harjoittaa Jumalan sanaa ja he pystyvät 
voittamaan taisteluissa pimeyden valtoja 
vastaan.

Vaikka me saavutammekin isien uskon 
täällä maan päällä, voimme sanoa, että 
olemme edelleen kuin lapsia verrattuna 
siihen aikaan, kun astumme taivasten 
valtakuntaan. Se johtuu siitä, että meillä 
on fyysisiä rajoituksia täällä maan 
päällä. Siinä määrin kuin uskomme 
ja meillä on taivastoivoa maan päällä 

asuessamme, me tiedämme, kuinka 
kaunis taivas on. Kuitenkaan ei ole 
helppoa täydellisesti ymmärtää, miten 
kaunis ja ihana taivas on. Kun pääsemme 
taivaaseen, ymmärrämme hengellisen 
todellisuuden, joka on rajattoman 
avara ja salaperäinen, ja ymmärrämme 
hengellisen todellisuuden kaikkien 
asioiden periaatteet.

Elämämme täällä maan päällä on 
valmistautumisaikaa iankaikkista 
taivaall ista elämää varten.  Tämä 
maailma menee ohitse nopeasti, koska 
se on kuin varjo verrattuna ikuiseen 
taivasten valtakuntaan. Tämä elämä on 
kuin varjo, ja juuri sen avulla voimme 
alkaa kuvitella ikuista maailmaa, mutta 
se ei ole koskaan ikuinen. Kun varjon 
kaltainen elämä maan päällä on mennyt, 
tulee varjon todellinen olemus selvästi 
ilmi.

1. Kor 13:12 sanoo: ”Sillä nyt me 
näemme kuin kuvastimesta, arvoituksen 
tavoin, mutta silloin kasvoista kasvoihin; 
nyt minä tunnen vajavaisesti, mutta 
silloin minä olen tunteva täydellisesti, 
niinkuin minut itsenikin täydellisesti 
tunnetaan.”

Sii tä on noin 2000 vuotta,  kun 
apostoli Paavali kirjoitti tämän luvun 
hengellisestä rakkaudesta. Siihen aikaan 
peilit eivät olleet yhtä selkeitä kuin 
nykypäivän peilit, koska hopeaa, pronssia 
tai muita metalleja hiottiin ja kiillotettiin 
ja kiillotettu metalli heijasti valon ja 
kuvan epätäydellisesti. Kun ikuinen 
valtakunta, täydellinen maailma, tulee 
myöhemmin, tunnemme taivaallisen 
valtakunnan suoraan taivaallisessa 
valtakunnassa itsessään. Silloin näemme 
valtakunnan jokaisen yksityiskohdan 
selvästi ja tunnemme sen suoraan, joten 
todentuntuisuus on täysin erilainen. Me 
tunnemme elävästi Jumalan suuruuden 
ja  mahtavuuden.  Hän on  sanoin 
kuvaamaton kauneus itse.

3. Usko, toivo ja rakkaus – 
suurin niistä on rakkaus

Usko ja toivo ovat erittäin arvokkaita 
uskomme l i säämisessä .  Voimme 
pelastua ja päästä taivaaseen vain, kun 
meillä on uskoa. Voimme tulla Jumalan 
lapsiksi vain uskon avulla. Ja jos meillä 
on uskoa, on luonnollista olla toivoa. 
Sen avulla voimme saada paremman 
asuinpaikan taivaassa, yrittää tulla 
pyhitetyksi ja toimia uskollisesti Jumalan 
valtakunnassa.

Kuten selitetty, usko ja toivo ovat 
välttämättömiä kunnes pääsemme 
taivasten valtakuntaan. Mutta miksi 1. 
Kor. 13:13 sanoo: ”Niin pysyvät nyt 

usko, toivo, rakkaus, nämä kolme; mutta 
suurin niistä on rakkaus”?

Ensinnäkin usko ja toivo ovat tarpeen 
vain, kun olemme ”ihmisviljelyssä” 
täällä maan päällä. Taivaassa näistä 
kolmesta on olemassa vain hengellinen 
rakkaus.

Jos sinulla on todellinen usko ja 
rakastat Jumalaa, taivastoivosi tulee 
suuremmaksi ajan kuluessa siinä määrin 
kuin uskosi kasvaa. Kaipaat Herraa yhä 
enemmän ajan myötä.

Ne, joilla on taivastoivo, eivät sano: 
”Se on aivan liikaa. Minä kärsin,” 
vaikka he kulkisivat kapeaa ja kovaa 
tietä täällä maan päällä. He eivät horju 
minkäänlaisissa kiusauksissa. Mutta 
kun saavut viimeiseen määräpaikkaan, 
taivaaseen, et tarvitse enää uskoa, joka 
on uskomista siihen, mitä ei näy, etkä 
toivoa. Taivaassa on vain rakkaus. Siksi 
rakkauden on sanottu olevan suurin.

Toiseksi voit omistaa taivaan uskossa, 
mutta jos sinulla ei ole rakkautta, et 
voi päästä kauneimpaan asuinpaikkaan 
taivaassa, joka on Uusi Jerusalem.

Siinä määrin kuin toimimme uskossa 
ja toivossa, voimme päästä parempaan 
asuinpaikkaan taivaassa. Hengellistä 
uskoa annetaan siinä määrin kuin 
elämme Jumalan Sanan mukaan, 
heitämme pois synnin ja saavutamme 
kauniin sydämen. Ja tämän uskon mitan 
mukaan päätetään meidän taivaallinen 
asuinpaikkamme paratiisissa, 1., 2., ja 
3. taivaan valtakunnassa tai Uudessa 
Jerusalemissa.

Kuitenkin Uusi Jerusalem annetaan 
Jumalan lapsille, jotka saavuttavat 
täydellisen rakkauden uskon avulla. Se on 
rakkauden kristalli. Muistuttaaksemme 
Her raa  j a  asuaksemme Uudessa 
Jerusalemissa meidän täytyy seurata 
Herran jalanjälkiä. Hänen tiensä on 
rakkaus. Vasta kun meillä on tätä 
rakkautta, voimme muistuttaa Herraa 
viljelemällä yhdeksää Hengen hedelmää 
ja hyveitä sydämissämme.

Niinpä kun meillä on uskoa, voimme 
päästä taivaaseen, ja kun meillä on 
toivoa, voimme heittää pois synnin. Usko 
ja toivo ovat ehdottomasti tarpeen, mutta 
vain silloin, kun meillä on täydellinen 
rakkaus ,  voimme pääs tä  Uuteen 
Jerusalemiin. Siksi rakkauden on sanottu 
olevan suurin.

Rakkaat veljet ja sisaret. Rukoilen 
Herran nimessä,  et tä teistä tulee 
siunattuja uskovia, jotka miellyttävät 
Jumalaa saavuttamalla hengellisen 
rakkauden kuten on kirjoitettu 1. Kor. 
luvussa 13.

Täydellinen rakkaus

”Rakkaus ei koskaan häviä; mutta 
profetoiminen, se katoaa, ja kielillä 
puhuminen lakkaa, ja tieto katoaa... 
N i i n  pysy vä t  ny t  usko ,  t o i vo , 
rakkaus, nämä kolme; mutta suurin 
niistä on rakkaus” (1. Kor. 13:8-13).

Vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee

●●●

1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja 
    virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja 
   Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan  
    Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja 
    taivaaseen astumiseen, Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan 
    sekä ikuiseen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen
    uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat 
    siihen kirjaimellisesti.

Finnish
Uskontunnustus

Osoite: 235-3, Guro-Dong3, Guro-Gu, Seoul, Korea (152-848) 
Puh: 82-2-818-7047  Fax: 82-2-818-7048  
http://www.manmin.org/english / www.manminnews.com
E-mail: manminen@manmin.kr
Julkaisija: Dr. Jaerock Lee 
Päätoimittaja: Vanhempi Diakonissa Geumsun Vin 

Julkaisija Manminin Keskuskirkko  

”Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.” (Apt. t. 17:25) 
”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. t. 4:12) 
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Kun aloitin suuressa yrityksessä, olin stressaantunut työn vuoksi. Se johti 
voimakkaaseen ahdistuneisuuteen, vakavaan masennukseen ja tinnitukseen. 
Eräänä päivänä huomasin Manmin Uutiset -lehden naapurini ovessa. Otin 
sen ja luin sitä. Muanin makean veden kautta ilmeni monia parannustekoja. 
Olin hämmästynyt ja soitin lehdessä olevaan seurakunnan numeroon 
tietääkseni, miten sinne pääsee. Siitä lähtien aloin käydä Manminin 
keskuskirkossa.

Kirkossa pystyin elämään oikeaa kristityn elämää. Tunsin Jumalan 
rakkauden. Sain takaisin terveyteni eikä minulla ollut mitään ongelmaa 
tehdä työtä. Nyt työskentelen konsulttina Ernst & Young Global Limitedissä, 
joka on monikansallinen asiantuntijapalveluyritys, jonka pääkonttori on 
Britanniassa. Se on yksi ”neljästä isosta” tilintarkastusyrityksestä. Olen 
kiitollinen Manmin Uutiset -lehdelle, joka ohjasi minut ratkaisemaan 
vaivojeni ongelman ja muut työhön liittyvät huolet.

”Minut parannettiin 
voimakkaasta 
ahdistuksesta, 

masennuksesta ja 
tinnituksesta”

Diakoni Dongho Kang, ikä 41, 
Seurakunta 10, Etelä-Korea

Manmin Uutiset on tuonut minulle hyvää terveyttä ja motivaatiota 
uskossa. Käyn taloissa ja kaupoissa ja jaan 500-600 Manmin Uutiset -lehteä 
viikossa. Se tuntuu hyvin palkitsevalta. Minulla on syitä tehdä sitä.

Minulla oli tapana vainota tytärtäni diakonissa Songyi Cheongia kirkossa 
käymisen takia. Nautin maallisista iloista ja join paljon alkoholia. Tyttäreni 
itkuisten rukousten ja suostuttelun jälkeen astuin kuitenkin sisään Manminin 
keskuskirkkoon lokakuussa 2007. Minulla oli mahdollisuus todistaa Jumalan 
voimatekoja viikoittain. En voinut olla tunnustamatta elävää Jumalaa. 
Halusin maksaa takaisin Herran armon kantamalla hedelmää sopusoinnussa 
parannuksen kanssa, ei vain huulilla vaan varsinaisilla teoilla.

Siksi aloin jakamaan Manmin Uutiset -lehteä. Vähän myöhemmin 
uskomaton voimateko tuli kohdalleni. Minut parannettiin diabeteksesta, 
josta olin kärsinyt 30 vuotta. Sain myös voiman vasempaan ranteeseeni, 
jossa ei ollut voimaa loukkaantumisen jälkeen. Pystyin taas käyttämään 
vasenta rannettani täysin. Halleluja!

Vaimonikin auttoi minua jakamaan Manmin Uutiset -lehteä. Sitten hänkin 
koki Jumalan parannusteon. Hänellä oli ennen ahdistuneisuushäiriö, joten 
hän ei voinut mennä yksin hissiin. Nyt hänellä ei enää kuitenkaan ole 
kyseisiä oireita. Jopa hänen näkönsä palautui ja hän parantui pollakiuriasta, 
joka oli vaivannut häntä 30 vuotta.

Minä kiitän Jumalaa, joka paransi ja siunasi meitä rakkaudella.

”Parannuin 
sairauksistani 

jakaessani 
Manmin Uutisia”

Diakoni Pilkyung Jeong, ikä 67, 
Seurakunta 31, Etelä-Korea

Olen tehnyt Manmin Uutiset -leikekirjan. USA:ssa ei ole helppoa saada 
Manmin Uutiset -lehden koreankielistä painosta. Lataan uuden painoksen 
Manminin keskuskirkon verkkosivuilta www.manmin.org joka perjantai tai 
sunnuntai. Varustan itseni sen sanomalla.

Vanhempi pastori Dr. Jaerock Leen sanoma auttaa minua kasvamaan 
hengellisesti, samoin kuin monipuoliset reportaasit, artikkelit ja todistukset 
eri puolilta maailmaa. Koska olen töissä päivällä, minulla ei ole paljon aikaa 
lukea ja tutkia Jumalan Sanaa. Sen sijaan lataan Manmin Uutiset, laitan sen 
tiettyyn kansioon ja luen sen, kun minulla on aikaa.

Eräänä yönä näin unta. Unessa rukoilin. Kuulin äänen, joka sanoi: ”On 
hyvä kerätä Manmin Uutiset -lehteä, mutta on paljon parempi, jos toteutat 
käytännössä, mitä opit siitä.” Heräsin ja sain suuren oivalluksen. Sen jälkeen 
olen yrittänyt laittaa sanoman käytäntöön enkä pitää sitä vain tietona.

”Manmin Uutiset 
on ilon lähteeni ja 
kiinnittää minut 

Jumalaan”
Vanhempi diakonissa Sunghee 

Kwon, ikä 60, Manminin 
lähetyskeskus, Kalifornia, USA

Tammikuussa 2008 oikeaan jalkaani iski selluliitti. Mutta kun olin 
uhraamassa jumalanpalvelusta GCN TV:n kautta, otin vastaan Dr. 
Jaerock Leen rukouksen ja sitten parannuin. Sittemmin työskennellessäni 
taksinkuljettajana olen tunnollisesti levittänyt pyhyyden evankeliumia.

Taksini on ”evankeliumiauto.” Halusin todistaa elävästä Jumalasta. 
Niinpä kiinnitän Manmin Uutiset ja monia todistuksia auton sisäpuolelle 
ja ulkopuolelle niin, että kuka tahansa voi lukea niitä. Kun amerikkalaiset 
tulevat autooni, annan heille Manmin Uutiset englanniksi, korealaisille 
korealaisen painoksen ja japanilaisille japanilaisen painoksen. He olivat 
hyvin tyytyväisiä ja hämmästyneitä.

Manmin Uutiset julkaistaan monilla kielillä, mistä olen hyvin kiitollinen. 
Minulla on myös Dr. Leen kirjoja autossani ja levitän pyhyyden 
evankeliumia matkustajilleni. Viime vuonna eräs nainen tuli taksiini ja 
puhuin Jumalan voimateoista, jotka ilmenevät Dr. Leen kautta. Hän osoitti 
suurta kiinnostusta. Myöhemmin hän tuli meidän kirkkoomme ja osallistui 
raamattuluennolle. Kuultuaan luennon 1. Mooseksen kirjasta hän sanoi 
oppineensa Jumalan syvän hengellisen sanoman ja kiitti.

Haluan useampien sielujen saavuttavan pelastuksen tämän ilouutisen 
sisältävän Manmin Uutiset -lehden kautta, ja minä levitän sitä ilolla sopivalla 
ja sopimattomalla ajalla. Halleluja!

”Taksini on 
lempinimeltään 

’evankeliumiauto’”
Jiang Fu Sheng, ikä 55, 
Taiwanin Manmin-kirkko
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”Löysin siunauksen avaimen Manmin Uutisista”
Manmin Uutiset on sanomalehti, joka sisältää elämän sanan ja Jumalan voiman. Sitä lukemalla monet ihmiset ovat parantuneet ja saaneet vastauksia ja 

siunauksia. Tässä muutamia todistuksia. Ylistetäänpä rakkauden Jumalaa, joka on toiminut heidän hyväkseen Hengen töillä.

Mieheni ja minä saamme Manmin Uutiset viikoittain tänne vuoristoalueelle 
Kangwoniin. Kun saimme sen, ajattelimme poikiani ja tytärtäni, jotka käyvät 
Manminin Keskuskirkossa. Luimme sitä onnellisina. Erityisesti olemme todella 
yllättyneitä ja kiitollisia, kun luemme todistuksia monista ihmisistä, joiden sairaudet 
parannettiin Dr. Leen rukouksella.

Huhtikuussa 1996 tyttäreni diakonissa Youngsuk Ju löysi Manmin Uutiset kadulta 
ja poimi sen ylös. Luettuaan sen hän meni Dr. Leen erityisherätyskokoukseen ja 
siellä hän parantui välikorvan tulehduksesta, joka hänellä oli ollut 20 vuotta.

Lisäksi luimme Dr. Leen todistusmuistelmia Iankaikkisen Elämän Maistaminen 
ennen Kuolemaa, kunnes se oli aivan kulunut, koska se niin kosketti meitä. 
Nykyään me luemme Ristin Sanomaa ja katselemme GCN-kanavaa, mikä vahvistaa 
uskoamme. Me kiitämme rakkauden Jumalaa ja Herraa.

”Olen aina 
rauhallinen ja 

iloinen ’Vastauksia 
ja siunauksia’ 

-uutisten ansiosta” 
Diakonissa Kyungsuk 

Chung, ikä 59, Gangwon 
Province, Etelä-Korea

Vuonna 2004 olin pastori, joka kuului kirkkoon Daejeonissa. Paluumatkalla 
kotiin vierailulta kirkon jäsenten luota löysin Manmin Uutiset asuntoni ovelta. 
Todistusosassa ihmiset todistivat parantuneensa parantumattomista sairauksista 
rukouksen kautta. Olin hyvin hämmästynyt! Kävin Manminin keskuskirkon 
verkkosivuilla www.manmin.org ja sain runsaasti armoa. Kun kuuntelin Dr. Leen 
luentoja 1. Mooseksen kirjasta, minua kiehtoi hengellinen sanoma, joka avaa 
luomisen mysteereitä.

Myöhemmin vierailin kirkossa ja ostin hänen kirjansa Ristin Sanoma, Taivas ja 
Helvetti. Ostin myös saarnanauhat ”Uskon tasot”, ”Pahojen henkien maailma”, 
ja ”Jumala mittaa uskomme.” Tutkin ne toden teolla. Sain paljon armoa kaikista 
viesteistä ja hengellinen janoni tyydyttyi.

Lopulta minut ohjattiin kirkkoon ja palvelen onnellisena yhtenä apupapeista. 
Rakastan Manmin Uutisia, joka sai minut kohtaamaan todellisen paimenen.

Kun menin Iidan Manmin-kirkkoon ensimmäistä kertaa, sain Manmin 
Uutiset. Siinä eräs todistus kiinnitti huomioni. Se oli diakonissa Kumakai 
Sonokon todistus. Hänellä oli munasarjasyöpä, joka oli levinnyt kaikkialle 
hänen vatsakalvoonsa. Hänelle leikkaus olisi hyödytön. Ainoa asia, mitä hän 
voisi tehdä, oli saada syöpähoitoa. Tässä tilanteessa hän meni Dr. Jaerock 
Leen luo Koreaan vieden uhreja kuten Naaman teki Raamatussa. Otettuaan 
vastaan hänen rukouksensa hän parantui täysin.

Rehellisesti puhuen minulla oli epäilyksiä kyseisten tekojen 
mahdollisuudesta. Epäilys kuitenkin katosi tavattuani todistuksen antajan ja 
kuultuani hänen kokemuksestaan. Sitten suuri armo tuli ylleni. Olin kuullut 
Dr. Leen kautta ilmenevistä parannusteoista, mutta kun olin todella tavannut 
henkilön ja tiesin, että se oli tapahtunut jollekulle täällä Japanissa, sain 
uskon.

Manmin Uutiset -lehden kautta tulin oppimaan ja ymmärtämään Jumalaa, 
josta olin ollut tietämätön. Päätin jopa elää Hänen sanansa mukaan.

”Kohtasin 
elävän Jumalan 
kiistämättömien 
konkreettisten 

todisteiden kautta”
Diakonissa Chie Hara, ikä 52, 
Iidan Manmin-kirkko, Japani

Helmikuussa 1992 synnytin ensimmäisen lapseni. Vähän myöhemmin 
kärsin uuvuttavasta vammasta seitsemän vuotta. Mikä pahinta, jouduimme 
valtavan velkataakan alle, koska mieheni oli tehnyt vakuussopimuksen ja se 
meni pieleen. Hänen palkkansa ei pystynyt kattamaan edes korkoa.

Huhtikuussa 1999 löysin Manmin Uutiset taloni edestä. Sanomalehti 
mainosti Manminin keskuskirkon vanhempi pastori Dr. Jaerock Leen 
erityisherätyskokousta. Toukokuussa osallistuin kokoukseen ja minut 
parannettiin täysin koko kehoni uupumuksesta.

Lapseni olivat usein sairaita, mutta siitä alkaen, kun kohtasin elävän 
Jumalan ja he aloittivat kristityn elämänsä, emme ole enää tarvinneet 
mitään lääketieteellistä hoitoa. Miehestäni tuli myös lempeä ja uskollinen. 
Tammikuussa 2015 hänet ylennettiin osastonsa johtajaksi Korean 
maaseudun yhteisöyrityksessä.

”Minut parannettiin 
uupumuksesta ja 

perheeni nauttii hyvästä 
terveydestä 

ja siunauksista”
Vanhempi Diakonissa Youngnim Oh, 

ikä 54, Gwangjun Manmin-kirkko, 
Etelä-Korea

”Nähdessäni 
voimakkaan 

pappeuden löysin 
tapani tulla todelliseksi 

pastoriksi”
Pastori Shinhyun Mun, ikä 62, 

Seurakunta 15:n apupappi, 
Etelä-Korea


